ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

AssumçAo

Assunção - PB,
PORTARIA DP 00024/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR a Dispensa de Licitação n° DP00024/2023, que objetiva: Aquisição de material
Médico de forma urgente para atender a demanda reprimida da secretaria de saúde devido a atrasos de
entrega por parte de fornecedor vencedor do pregão 06/2023 conforme descritivos no termo de
referencia; com base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente
fundamentados na Lei Federal n° 8.666, de 21 de Junho de 1993, a qual sugere a contratação de:

- ALLFAMED COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA.
31.187.918/0001-15
Item(s): 1 -2-3-4-5-6-7-8-9- 10-11 -12-13-14-15- 16- 17-18- 19-20-21 -22-23-24
- 25 - 26 - 27 - 28 - 30.
Valor: R$ 29.128,50

Publique-se e cumpra-se.

LUIZ WALDVOGEk^E OLIVEIRA SANTOS
p/efeito

Impresso por convidado em 05/02/2024 15:14. Validação: 9B2E.44DF.5257.E651.A02A.AF8F.30E9.0C21.
Ratificação. Doc. 75977/23. Data: 13/07/2023 09:38. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

22

22

AssumçAo

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

Assunção - PB
PORTARIA N° DP 00024/2023-01

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa n° DP00024/2023, que objetiva:
Aquisição de material Médico de forma urgente para atender a demanda reprimida da secretaria de
saúde devido a atrasos de entrega por parte de fornecedor vencedor do pregão 06/2023 conforme
descritivos no termo de referencia; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- ALLFAMED COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA.
31.187.918/0001-15
Item(s): 1 -2-3-4-5-6-7-8-9- 10- 11 - 12- 13- 14- 15- 16- 17- 18- 19-20-21 -22-23-24

- 25 - 26 - 27 - 28 - 30. ^
Valor: R$29.128,50 //

Publique-se e cumpra-se.

LUIZ WALDVOGEL^ÕLIVEIRA SANTOS^
Prefeito

Impresso por convidado em 05/02/2024 15:14. Validação: 9B2E.44DF.5257.E651.A02A.AF8F.30E9.0C21.
Ratificação. Doc. 75977/23. Data: 13/07/2023 09:38. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

23

23